DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000950 Estado da Bahia - segunda-feira, 24 de janeiro de 2022 Ano 6

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE LOCAÇÃO N°: 009/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 011/2022.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 005/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: ROOSEVELT LINO SILVA, CPF nº 108.033.945-00.

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA CARLOS COSTA PENA, 8A, MASSARANDUBA,
IBIRATAIA - BAHIA, CEP 45.580-000, PARA FUNCIONAMENTO DA SEDE DO CREDIBAHIA - PROGRAMA DE
MICROCRÉDITO DO ESTADO DA BAHIA, NESSE MUNICÍPIO.

VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS).

ASSINATURA: 03/01/2022.

VIGÊNCIA: 31/12/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE GESTORA FONTE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA

04.01.000
0.1.00 /
0.2.42

2.003– MANUTENÇÃO DAS AÇÕES
DO ADMINISTRATIVAS DA SEC.

MUN. DE GESTÃO

3.3.9.0.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA FÍSICA

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 060
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CAC170DD340649EF152CD1B154718400

		2022-01-24T14:42:11-0300